
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE / PR 
 

R . F a r i d S t e p h e n s , 1 7 9 - P i o n e i r o s , C E P 8 3 8 3 3 - 0 0 8 - F a z e n d a R i o G r a n d e - P R - F o n e : ( 4
1 ) 3 6 2 7 - 1 6 6 4 

e - m a i l : c o n t a t o @ f a z e n d a r i o g r a n d e . p r . l e g . b r 

Ato Nº 099/2024 
De 18 de dezembro de 2024 

 
 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais: 
 

 
RESOLVE 

 
HOMOLOGAR o resultado final das avaliações parciais apresentado pela 

Comissão de Avaliação de Desempenho – CAD constituída pelo Ato nº 073/2024 no qual, ao 
final desta etapa dos trabalhos, obteve-se as seguintes avaliações: 

 
1. Servidores em estágio probatório: 

 
Dado e traçado em 18 de dezembro de 2024 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 
 
 
 
 
 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

 

Mat. Admissão Nome Aval. Período Resultado 

825 06/05/2024 Alexandre Bueno 1 06/05/2024 a 
05/11/2024 Satisfatório 

823 02/05/2024 Aline da Silva Cruz 1 02/05/2024 a 
01/11/2024 Satisfatório 

744 17/04/2023 Alysson Duma* 3 01/05/2024 a 
08/09/2024 Satisfatório 

735 09/03/2023 Ana Karina Trudes de Souza 
Correa** 3 01/05/2024 a 

08/09/2024 Satisfatório 

709 19/10/2022 Eliel Paulo Godoy 4 01/05/2024 a 
18/10/2024 Satisfatório 

829 20/05/2024 Elizabete Dias 1 20/05/2024 a 
19/11/2024 Satisfatório 

755 10/11/2023 Marcelo Cardoso de Lima 2 01/05/2024 a 
09/11/2024 Satisfatório 

708 19/10/2022 Milton Silveira Pita** 4 01/05/2024 a 
18/10/2024 Satisfatório 

706 21/09/2022 Neila Camini 4 01/05/2024 a 
20/09/2024 Satisfatório 

741 17/04/2023 Rosangela Alves da Silva Oliveira 3 01/05/2024 a 
16/10/2024 Satisfatório 

740 17/04/2023 Valmir Bathe de Jesus 3 01/05/2024 a 
16/10/2024 Satisfatório 

*: Servidor em gozo de férias 
**: Servidores afastados 

LEONARDO DE 
PAULA 
DIAS:04241966
977

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2024.12.18 
09:26:28 -03'00'

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:004605
22914

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2024.12.18 
14:12:32 -03'00'

GRANDE
~ 

-t Oficial Eletrônico 
: Nº239/2024 - Data: de 18 
t de dezembro de 2024. 


